- главного специалиста-эксперта отдела организации
страхования  профессиональных  рисков  Отделения
Фонда  пенсионного  и  социального  страхования
Российской Федерации по Краснодарскому краю.

2. Выплатить каждому награждаемому единовременную поощрительную
выплату в размере 5747 (пять тысяч семьсот сорок семь) рублей, в том числе
обязательные налоговые платежи, за счет средств районного бюджета.

3. Муниципальному  казённому  учреждению  «Централизованная
бухгалтерия  муниципальных  учреждений  муниципального  образования
Кореновский  район»  (Беловой)  произвести  удержание  налога  на  доходы